
April	  på	  Vepsebolet	  
	  
Tiden	  flyr	  og	  det	  er	  snart	  april,	  håper	  alle	  har	  hatt	  noen	  fine	  	  
fridager	  i	  forbindelse	  med	  påsken,	  der	  dere	  har	  fått	  ladet	  batterier	  og	  kost	  dere	  masse.	  
	  
Tilbakeblikk	  på	  Mars	  

Mars	  har	  vært	  en	  utrolig	  flott	  måned,	  vi	  har	  hatt	  mange	  strålende	  dager.	  Det	  kan	  være	  

litt	  vanskelig	  å	  vite	  hva	  vi	  skal	  ha	  på	  oss	  til	  tider.	  Veldig	  varmt	  når	  vi	  springer	  å	  leker,	  

men	  allikevel	  en	  kald	  trekk.	  	  Oppfordrer	  alle	  til	  å	  ha	  tynne	  dresser	  i	  barnehagen.	  Det	  er	  

ikke	  så	  varmt	  at	  vi	  kan	  gå	  i	  jakke	  og	  sko	  helt	  ennåJ	  	  Våren	  er	  en	  fantastisk	  tid	  med	  

mange	  fine	  vårtegn	  i	  naturen.	  Vi	  kan	  observere	  nye	  blader	  på	  trær	  og	  knopper	  i	  marka.	  

Fuglene	  kvitrer	  og	  insektsjakten	  kan	  begynne	  igjen.	  Vi	  gleder	  oss	  over	  alle	  de	  fine	  tegna	  i	  

naturen	  rund	  oss.	  	  

	  

Smågruppene	  

I	  smågruppene	  har	  en	  gruppe	  spilt	  spill	  som	  handler	  om	  sosial	  kompetanse….En	  gruppe	  

har	  hatt	  magedans,	  med	  fullt	  utstyr	  og	  et	  engasjement	  som	  krevde	  mange	  glass	  vann	  

etterpå.	  En	  gruppe	  har	  laget	  mat	  sammen	  med	  Ronny.	  De	  har	  målt	  opp	  ulike	  kornsorter	  

og	  telt	  hvor	  mange	  dl.	  de	  trenger	  av	  hver	  sort.	  Resultatet	  ble	  kjempegode	  knekkebrød	  

som	  vi	  koser	  oss	  med	  i	  lunchen.	  Vi	  har	  også	  laget	  nøttepålegg	  med	  hasselnøtter	  og	  

kokesjokolade.	  	  

	  

Aldersgruppene	  

I	  mars	  var	  fagområdet	  kropp	  bevegelse	  og	  helse.	  I	  gruppene	  har	  vi	  hatt	  spa,	  håndhygiene	  

med	  vaskedag,	  hinderløype	  og	  bevegelsessanger.	  Kongeklubben	  har	  vært	  på	  flere	  

utflukter,	  de	  har	  vært	  på	  vitensenteret	  i	  sandens	  og	  møtt	  Abeline	  og	  lært	  om	  telling	  og	  

antallsforståelse.	  De	  har	  vært	  på	  tur	  til	  Hommersåk	  der	  de	  blant	  annet	  har	  grillet	  

pinnebrød	  på	  bålpanne.	  

	  

Påskefrokost	  hadde	  Ronny	  forberedt	  til	  alles	  glede.	  En	  veldig	  god	  frokost	  med	  

påskeverksted	  på	  avdelingen	  etterpå.	  Mange	  tålmodige	  små	  hender	  satt	  

konsentrert	  og	  laget	  mye	  fin	  pynt.	  	  



Vi	  har	  hatt	  påskesamling	  med	  menighetspedagog	  Kristoffer	  som	  kom	  

på	  besøk	  til	  barnehagen.	  Og	  ikke	  minst,	  vi	  har	  hatt	  besøk	  av	  

påskeharen,	  som	  heldigvis	  hadde	  husket	  på	  oss	  i	  år	  ogsåJ	  

	  

Vi	  får	  besøk	  fra	  Maurtua	  hver	  fredag,	  da	  koser	  vi	  oss	  med	  frilek	  på	  avdelingen.	  	  Barna	  på	  

vepsebolet	  har	  vært	  gode	  til	  å	  vise	  de	  som	  er	  på	  besøk	  hvor	  vi	  har	  ting	  og	  inkludere	  de	  i	  

lek.	  Kongeklubben	  har	  ulike	  aktiviteter	  på	  fredagen.	  De	  har	  hatt	  spa,	  formjakt,	  lek	  med	  

hoppetau	  og	  paradis	  m.m.	  	  

	  

April	  

Satsningsområdet,	  tålmodighet,	  respekt	  og	  ansvar.	  Vi	  har	  to	  samlinger	  i	  uken	  med	  

fagområdet.	  Den	  ene	  samlingen	  er	  ut	  fra	  boken	  smart	  oppvekst,	  mens	  i	  den	  andre	  

samlingen	  bruker	  vi	  historier,	  eventyr	  og	  hverdagsfortellinger.	  Vi	  ser	  at	  barna	  er	  blitt	  

meget	  godt	  på	  å	  analysere	  historiene	  og	  si	  hvem	  som	  gjorde	  noe	  bra.	  Hvem	  viste	  mot,	  

hvem	  viste	  omsorg	  o.s.v.	  	  

	  

Fagområdet	  i	  april	  er	  språk,	  tekst	  og	  kommunikasjon.	  Fagområdet	  sier	  blant	  annet	  

at	  vi	  skal	  tilrettelegge	  for	  meningsfulle	  opplevelser,	  og	  skape	  tid	  og	  rom	  for	  bruk	  av	  

nonverbalt	  og	  verbalt	  språk	  i	  hverdagsaktiviteter,	  lek	  og	  i	  mer	  tilrettelagte	  situasjoner.	  

Vi	  ser	  at	  den	  daglige	  dialogen,	  i	  lek,	  ved	  måltid	  og	  i	  av	  og	  påkledning	  situasjoner	  er	  ideell	  

for	  å	  få	  fram	  den	  gode	  samtalen.	  	  

	  

Vi	  har	  også	  lesing	  i	  gruppene	  der	  fokuset	  ligger	  på	  å	  samtale	  om	  det	  vi	  har	  lest	  i	  

etterkant	  og	  tegne	  det	  vi	  syntes	  var	  det	  mest	  interessante	  med	  boken.	  Vi	  lar	  barna	  bli	  

kjent	  med	  nye	  bøker	  og	  skape	  	  interesse	  for	  høytlesing	  og	  språkstimulering.	  Vi	  har	  også	  

en	  lek	  gruppe.	  Barn	  lærer	  og	  utvikler	  en	  sammensatt	  kompetanse	  gjennom	  lek.	  Ved	  å	  

late	  som,	  går	  barna	  i	  sin	  egen	  forestillingsverden,	  tar	  andres	  perspektiv	  og	  gir	  form	  til	  

tanker	  og	  følelser.	  Gjennom	  utforsking	  og	  samtale	  om	  verden	  og	  fenomener	  skaffer	  de	  

seg	  kunnskap	  og	  innsikt	  på	  mange	  områder.	  	  

Lek	  med	  den	  fysiske	  verden	  både	  ute	  og	  inne	  innebærer	  utforsking	  og	  bearbeiding	  av	  

inntrykk	  (rammeplanen)	  .	  Ved	  å	  ha	  lekegrupper	  tilrettelegger	  vi	  for	  at	  barna	  utvikle	  

denne	  kompetansen.	  

	  



Vi	  fortsetter	  å	  ha	  en	  gruppe	  som	  arbeider	  med	  satsningsområdet	  sosial	  kompetanse.	  Her	  

blir	  det	  mye	  dialog	  og	  bevisstgjøring	  om	  egne	  styrker.	  	  

En	  grupper	  får	  være	  på	  kjøkkenet	  og	  lage	  knekkebrød.	  Vi	  ønsker	  at	  alle	  skal	  få	  være	  på	  

kjøkkenet	  å	  lage	  det	  samme,	  derfor	  går	  denne	  aktiviteten	  inn	  i	  april	  måned.	  Her	  er	  det	  

fokus	  på	  å	  måle	  rett	  mengde	  og	  lære	  navnet	  på	  ulike	  korn.	  	  

	  

Aldersgruppene	  

Kongeklubben	  skal	  besøke	  til	  Smeaheia	  barnehage	  mer	  informasjon	  om	  dette	  kommer	  

etter	  hvert.	  De	  skal	  ha	  pølsefest	  med	  besøk	  av	  Smeaheia,	  Jønnignheia	  og	  aktiv	  

barnehage.	  De	  skal	  ha	  spill	  dag	  og	  brannverndag.	  	  

Meitemarkene	  og	  skrukketrollene	  skal	  ha	  ringleker,	  lese	  og	  forteller	  dag	  med	  

adjektivfortelling,	  vi	  skal	  ha	  musikkdag	  med:	  instrumenter,	  sang,	  rim	  og	  regler	  og	  

skattejakt	  i	  barnehagen.	  

	  

Bursdager	  i	  april:	  	  Gratulerer	  så	  mye	  med	  dagen	  til	  :	  Brage	  2.04	  

	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  Fredrik	  2.04	  

	   Hipp	  hipp	  hurraJ	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Tilla	  24.04	  	  

	  

Tiden	  flyr	  og	  det	  er	  snart	  tid	  for	  nye	  foreldresamtaler.	  Vi	  vil	  henge	  opp	  et	  skjema	  på	  

døren	  inn	  til	  avdelingen	  der	  dere	  krysser	  av	  om	  dere	  ønsker	  samtale	  	  eller	  ikke,	  så	  tar	  vi	  

kontakt	  for	  tidspunkt.	  

	  

Praktisk	  informasjon:	  flaskene	  trenger	  skikkelig	  vask	  innimellom,	  super	  om	  dere	  kan	  

ta	  de	  med	  hjem	  for	  vask	  hver	  fredag.	  Husk	  merk	  klær	  og	  andre	  ting	  barna	  har	  med	  seg	  i	  

barnehagen.	  Mange	  har	  like	  leker,	  flasker	  og	  matbokser,	  dersom	  dere	  vil	  ha	  deres	  

eiendeler	  hjem	  er	  det	  lurt	  å	  merke	  litt.	  Ta	  gjerne	  en	  liten	  titt	  i	  skifteboksen	  også,	  de	  

vokser	  i	  rykk	  og	  napp	  og	  plutselig	  er	  det	  meste	  for	  lite.	  

	  

Dere	  har	  noen	  fantastiske	  barn,	  de	  er	  omsorgsfulle,	  kreative,	  morsomme,	  spontane,	  

glade	  og	  mye	  mer,	  vi	  er	  heldige	  som	  får	  ta	  del	  i	  deres	  hverdag.	  Det	  setter	  vi	  stor	  pris	  på.	  

Vi	  husker	  ikke	  dager,	  vi	  husker	  øyeblikk	  

Har	  dere	  spørsmål,	  store	  eller	  små	  kom	  gjerne	  til	  oss	  på	  avdelingen.	  Ønsker	  alle	  en	  fin	  

april	  måned.	  	  Hilsen	  alle	  oss	  på	  Vepsebolet	  v/Susann	  


